АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ, НАЛОГОВОЙ И КРЕДИТНОЙ ПОЛИ-
ТИКЕ

П Р И К А З

«25» февраля 2022 г.                     с. Алтайское                             № 202/6

Об утверждении плана проведе-
ния ревизий и проверок

В соответствии с пунктом 5.3 Положения о Комитете по финансам, на-
логовой и кредитной политике Администрации Алтайского района Алтайско-
го края, утвержденного постановлением Администрации Алтайского района
от 29.12.2010 № 1356 (с изменениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проведения ревизий и проверок работниками Комитета по
финансам, налоговой и кредитной политике Администрации Алтайского рай-
она Алтайского края на 2022 год.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за начальником ревизионного
отдела Давыдовым М.И.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

Заместитель председателя
Комитета                                                                                         Ю.С. Филонова